
“7bet-Lietabelis” namuose 83:77 įveikė Utenos „Uniclub Bet –
Juventus“. Serijos rezultatas 1:0

Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ pradėjo kelią Betsafe-LKL čempionato atkrintamosiose.
Nenado Čanako auklėtiniai namuose 83:77 įveikė Utenos „Uniclub Bet – Juventus“ ekipą ir
ketvirtfinalio serijoje iki dviejų pergalių išsiveržė į priekį 1:0.

Šio vakaro rungtynės prasidėjo kiek nervingu žaidimu, bet įpusėjus kėliniui nuo suolo
pakilusio ir su dešimt taškų ketvirtį pabaigusio Gabrieliaus Maldūno vedami panevėžiečiai
kiek trūktelėjo į priekį (19:11).

Visgi Utenos klubas greitai sugrįžo ir užbaigė pirmąjį ketvirtį atsilikėnadami tik trimis
taškais (28:25). Per pirmas dešimt minučių svečiams visus tris savo išmestus tritaškius
pataikė Laurynas Beliauskas.

Antrajame kėlinyje sužaidus keturias minutes iš rungtynių buvo pašalintas nesportinę
pražangą prieš Oleksandrą Kovliarą ir iškart po to techninę pražangą užsidirbęs Žygimantas
Skučas.

Iki pertraukos tęsėsi apylygė kova – pirmoji rungtynių pusė baigėsi lygiu rezultatu (46:46).
Per ją uteniškiai pataikė net aštuonis tritaškius iš septyniolikos.

Trečiajame ketvirtyje panevėžiečiams pavyko kiek perimti iniciatyvą ir likus dviems
minutėms po Maldūno perimto kamuolio ir dėjimo įgyti dviženklę persvarą (66:55), kurią
nusinešė ir į lemiamą ketvirtį (69:59).

Įpusėjus ketvirtajam kėliniui dviženklį pranašumą šeimininkai po Kovliaro tritaškio vėl įgijo
dviženklį pranašumą (77:67), tačiau svečiai nesustojo – likus dviems minutėms komandas
skyrė penki taškai (79:74).

Tuomet Tookie Browno tritaškis dar labiau priartino Utenos komandą (79:77), netrukus
panevėžiečiams taškus pelnė Maldūnas (81:77). Liko keturiasdešimt sekundžių, svečių ataka
buvo nesėkminga, o kitoje aikštelės pusėje „7bet-Lietkabelio“ pergalę įtvirtino du taiklūs
Kovliaro baudų metimai (83:77).

Antrosios serijos rungtynės vyks gegužės 27 d. (antradienį) Utenoje, jei prireiks trečiojo
mačo, jis bus žaidžiamas gegužės 29 d. (ketvirtadienį) Panevėžyje.



“7bet-Lietabelis” namuose 83:77 įveikė Utenos „Uniclub Bet –
Juventus“. Serijos rezultatas 1:0


